
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 
 

 
 

 
 
 
 
Prowadzona od września 2017 roku 



 

 

 

 

 

 

     

4 września 2017 roku rozpoczęliśmy nowy rok szkolny i powitaliśmy   

w  murach naszej szkoły dzieci, które rozpoczęły naukę w klasach pierwszych. 

Uroczystość rozpoczęła się mszą św., po której nastąpiło przejście do szkoły.       

Podczas uroczystości pierwszoklasiści złożyli ślubowanie i zostali pasowani na 

ucznia Szkoły Podstawowej w Ryczywole. Przy tej okazji zostali obdarowani 

przez rodziców dyplomami, biretami i kredkami. Czas wszystkim umiliły wiersze 

i piosenki przygotowane przez uczennice z klas IV. 

Po części oficjalnej uczniowie spotkali się w klasach ze swoimi wychowawcami. 

  

 

WITAMY W SZKOLE I ŻYCZYMY POWODZENIA! 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

            Dzień Chłopca świętowaliśmy w tym roku dwa dni. W środę odbyła się 

dyskoteka, na którą licznie przybyli uczniowie klas IV – VII, a w piątek wszyscy 

wzięli udział w apelu przygotowanym przez Samorząd Uczniowski. 

Przedstawicielki Samorządu Uczniowskiego złożyły Panom i Kolegom 

najserdeczniejsze życzenia z okazji ich święta. Miłą niespodzianką były życzenia 

składane w języku niemieckim i angielskim. Chłopcy otrzymali również drobne 

słodkie upominki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

W sobotę 30 września odbył się w naszej szkole III Festyn z Pyrkiem. Był 

to prawdziwy festyn rodzinny, wielu uczniów przybyło z całymi rodzinami. Rada 

Rodziców przygotowała wiele pyszności z ziemniaków: placki ziemniaczane,  

sałatkę, frytki. Można też było zjeść ciepłą grochówką i mięso z grilla. Na deser 

rodzice zaserwowali słodkie ciasta i babeczki. Dzieci z klas 1-3 miały okazję 

wykazać się szybkością i zwinnością, a uczniowie klas starszych zdobywali 

punkty w zawodach zespołowych. W przerwie dziewczęta zaprezentowały 

piosenki w języku polskim i angielskim. Festyn z Pyrkiem udał się doskonale! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Szczególny dziś dzień – święto polskiej szkoły, święto uczniów, 

nauczycieli, pracowników obsługi i tych, co szkoły prowadzą i nadzorują”,  

takimi słowami 13 października przywitali wszystkich zgromadzonych   

na uroczystej akademii szkolnej z okazji Święta Edukacji Narodowej uczniowie 

klas III i klasy II.  

W przygotowanych przez nich wierszach i piosenkach znalazły się gorące 

życzenia, słowa wdzięczności i podziękowania za trud włożony w wychowanie   

i nauczanie. Dźwiękom piosenek towarzyszyły gorące rytmy tańców, które na 

chwilę przypomniały obecnym o minionym lecie i pięknych słonecznych plażach. 

W apelu wzięła udział społeczność szkolna, dyrekcja szkoły, grono pedagogiczne, 

pozostali pracownicy szkoły i zaproszeni goście: emerytowani nauczyciele   

i przewodniczący rady gminy. 

 Uroczystość przebiegła w przyjemnej atmosferze. Nauczyciele, pracownicy 

szkoły i goście otrzymali karty okolicznościowe i słodkie upominki.  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

30 października w naszej szkole odbyła się dyskoteka halloweenowa. Niektóre 

dzieci przebrały się w wyjątkowo ciekawe stroje, a za najładniejsze kreacje można 

było wygrać nagrody. I tak pierwsze miejsce zajęła Dominika Marcinkowska z 

7A, drugie miejsce Kacper Koszny z 7A, a trzecie zdobył Łukasz Gac z 6A. Odbył 

się też konkurs na najładniej zrobioną dynię. Pierwsze miejsce zajęła Marta 

Krawczak z 4A, drugie przypadło Arturowi Skrzypkowi z 7A, a na trzecim 

miejscu uplasowała się Amelia Bogacz z klasy 4A. 

Dodatkowo podczas zabawy wszystkie halloweenowe głodomorki mogły nabyć 

przepyszne babeczki i posilić się wyborną dyniową zupą, zatem na tegorocznej 

dyskotece wszyscy bawili się upiornie dobrze. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

 16 listopada 2017 roku 

obchodziliśmy 99 rocznicę Odzyskania 

Niepodległości.  Montaż słowno – 

muzyczny przypomniał wydarzenia od 

pierwszego rozbioru Polski po 

pamiętne dni listopadowe z roku 1918, 

które przyniosły Polsce upragnioną 

niepodległość. Całość uświetniły pieśni patriotyczne zaśpiewane przez chórek 

szkolny. To przedstawienie uświadomiło nam, że musimy pamiętać o Polakach, 

którzy przelewali krew za wolność naszej Ojczyzny, bowiem, jak mówił 

marszałek Józef Piłsudski „Kto nie szanuje, nie ceni swojej przeszłości, ten nie 

jest godzien szacunku, teraźniejszości ani prawa do przyszłości”.  

 Akademię przygotowali uczniowie klas 7 wraz ze szkolnym chórem, 

przygotowani przez panie: Ewę Gronowską, Annę Mecger oraz Kamilę Skrzypek.  

  

 

 

 

 



 

 

 

 

    

 

 

 "Nikt nie rodzi się czytelnikiem, czytelnika trzeba wychować…” 

Mając na myśli rozwijanie współpracy z rodzicami i zwiększenie zainteresowania 

czytelnictwem, w roku szkolnym 2017/2018 uczniowie klas 1 – 3 przystąpili do 

realizacji projektu edukacyjnego: Spotkanie z książką "Poczytaj mi, mamo”. 

Projekt opracowały:  J. Stachowiak, E. Rodak, G. Napierała. 

Głównym celem projektu było zapoznanie dzieci z literaturą dziecięcą, 

rozbudzanie motywacji do samodzielnego sięgania po książki oraz rozwijanie 

zainteresowań czytelniczych. 

Wybrane książki czytali raz w miesiącu rodzice lub inne osoby ze szkoły.   

Projekt trwał od października do marca. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 11 grudnia w naszej szkole odbył się jak co roku 

konkurs recytatorski ,,Mickiewiczowi potomni”. 

Zapalono świece, które dodały blasku   

i wprowadziły wszystkich w niezwykły nastrój. 

Zaproszeni  goście, dyrekcja i nauczyciele 

słuchając mickiewiczowskich ballad mogli napić 

się kawy i częstować się pierniczkami. Na scenie 

stanęło piętnaścioro recytatorów, którzy pięknie 

zaprezentowali ballady. Można było usłyszeć: 

,,Romantyczność”, ,,Powrót taty”, ,,Pierwiosnek”, 

,,Lilie’’, ,,Panią Twardowską’’, ,,Rybkę”, ,,To lubię”, ,,Świteziankę”, 

,,Rękawiczkę”. 

Komisji w składzie: Pani Anna Suszek, Pani Anna Mecger i Pani Aldona Janc, 

najbardziej spodobały się Wiktoria Mielke  i Dominika Marcinkowska, które 

znalazły się w czołówce i reprezentowały szkołę  w Objezierzu. Na trzecim 

miejscu uplasował się Kacper Koszny. Ulubienicą publiczności została Dominika 

Marcinkowska. Wyróżnienia otrzymali: Piotr Woźniak, Roksana Rabiega    

i Sandra Momot. W przerwach między recytacjami zebrani wysłuchali utworów 

Bethovena, Chopina pięknie zagranych na pianinie przez absolwenta naszej 

szkoły – Krystiana Luty, a chórek szkolny zaśpiewał kolędy. Wszyscy uczniowie 

otrzymali pamiątkowe dyplomy.  



 

 

  

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Święta Bożego Narodzenia to czas niezwykły. Jedną z najpopularniejszych 

tradycji związanych z tym pięknym okresem są Jasełka, widowisko którego 

treścią jest historia narodzenia Jezusa. 

W naszej szkole tegoroczne Jasełka odbyły się 22 grudnia. Wszyscy po raz 

kolejny mogli przeżyć historię Maryi i Józefa oraz nowonarodzonego dzieciątka. 

Scenki przeplatane były kolędami i pastorałkami. W radosną atmosferę świąt 

przenieśli nas uczniowie klas: Vc, VIc, VIIc przy wsparciu chóru szkolnego   

i zespołu wokalnego. Młodzi aktorzy zostali przygotowani przez panie: Barbarę 

Grześkowiak i Lucynę Zaborską-Błoch. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 Z okazji 99 rocznicy Powstania Wielkopolskiego 16 stycznia  odbyła się 

akademia. Uczniowie klas piątych pod opieką pań: Beaty Binkiewicz, Anny 

Mecger i Lucyny Zaborskiej - Błoch przygotowali montaż słowno - muzyczny na 

temat tego ważnego dla naszego regionu wydarzenia. Dyrektor przypomniał 

zebranym o tym, że musimy pamiętać  o żołnierzach, naszych rodakach, którzy 

walczyli o ojczyznę w narodowym powstaniu. Na ich cześć,    

w hołdzie ich pamięci nasza szkoła będzie nosić imię Powstańców 

Wielkopolskich. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Dzień Babci i Dziadka to najpiękniejsze dni w roku. W tych dniach Babcie 

i Dziadkowie obdarzani są szczególnymi dowodami miłości. 

Dnia 25 stycznia 2018 roku o godzinie 16.00 odbył się w naszej szkole koncert z 

okazji Dnia Babci i Dziadka. Zaproszeni goście licznie zjawili się, by wziąć udział 

w obchodach tego święta. 

Dzieci ze Szkoły Podstawowej w Ryczywole z tej okazji pod kierunkiem swoich 

wychowawczyń przygotowali piękną uroczystość, na którą zostali zaproszeni 

Bacie i Dziadkowie. W pięknie udekorowanej sali dzieci przedstawiły program 

artystyczny. Były to wzruszające wiersze i piosenki okolicznościowe, związane 

ze Świętem Babci i Dziadka. W trakcie uroczystości Babcie i Dziadkowie mogli 

podziwiać swoje pociechy w różnych formach artystycznych. Mali artyści z 

przejęciem odtwarzali swoje role, a goście ze wzruszeniem odbierali czułe słowa, 

kierowane pod ich adresem. Następnie obdarowały swoich ukochanych gości 

upominkami, przygotowanymi własnoręcznie. Były to laurki z życzeniami. 

Organizatorami koncertu były klasy 1c, 2a, 3a, 3b z wychowawczyniami. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

9 lutego 2018r. odbył się finał XIII Festiwalu Piosenki Szkolnej klas IV – VII. Do 

finału przystąpiło 11 osób z klas IV- VII. Każdy z wykonawców zaśpiewał jedną 

piosenkę. Poziom wykonania utworów oceniło jury w składzie: p. Danuta 

Napierała, p. Gabriela Napierała i p. Agnieszka Nowak. Najlepsze w rywalizacji 

okazały się: 

 

I miejsce – Małgorzata Szymańska – kl. VII c 

II miejsce – Wiktoria Mielke - kl. VII c 

III miejsce – Oliwia Ratajczak – kl. VII c 

Wyróżnienia otrzymały: 

Sandra Kamińska – kl. VII a 

Agata Nowak – kl. V a 

Wszyscy finaliści otrzymali statuetki, a laureatki nagrodzone zostały medalami.  

  

  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 marca 2018 r. w naszej szkole odbył się etap powiatowy INEA XXII 

Konkursu Wiedzy o Wielkopolsce. Szkołę Podstawową w Ryczywole 

reprezentowało  9 uczniów z klas od 4 do 7. Uczestnikami eliminacji 

powiatowych byli też uczniowie z: Szkoły Podstawowej nr 4 im. UNICEF   

w Obornikach, Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Pruścach i Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Maniewie. Uczniowie, uczestniczący w etapie 

powiatowym, musieli rozwiązać zadania konkursowe dotyczące treści programu 

edukacyjnego „Wielkopolska moja mała ojczyzna”, wydarzeń i bohaterów 

Powstania Wielkopolskiego  1918-1919 r. oraz gwary wielkopolskiej.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

8 marca to szczególny dzień w naszej szkole, dzień pełen radości          

i uśmiechu, święto wszystkich Pań, tych małych i tych dużych. 

W związku z tym chłopcy z klasy II a przygotowali piękne życzenia  

zaprezentowane w formie wierszyków i piosenki. Samorząd Uczniowski zadbał 

o drobne upominki w postaci lizaków i wiosennych kwiatków. 

Spotkanie na holu było tylko początkiem miłego dnia bowiem    

w klasach również czekały na dziewczynki miłe niespodzianki i mnóstwo dobrej 

zabawy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

  

 

 Wiosna to najpiękniejsza pora roku, dlatego Pierwszy Dzień Wiosny jest bardzo 

radosny i wyczekiwany przez wszystkie dzieci. 

21 marca uczniowie klas I – III spotkali się na holu szkolnym, ubrani na żółto 

(klasy pierwsze), zielono (klasa druga) i czerwono (klasy trzecie), aby uczcić 

nadejście wiosny. Każda klasa kolejno wypowiadała rymowanki o wiośnie, 

zaprezentowała swoje umiejętności muzyczne, plastyczne, recytatorskie   

i przyrodnicze. Wszyscy śpiewali wesołe piosenki o Wiośnie. 

Odbyły się również zajęcia plastyczne w salach, gdzie uczniowie wykonywali 

plakaty na temat: ,,Chrońmy przyrodę”. 

Podsumowaniem wiosennego spotkania był Quiz – prawda czy fałsz. Każda klasa 

z szerokim uśmiechem i nadzieją, że wreszcie zawita tak upragniona Wiosna 

wzięła udział w sesji zdjęciowej. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

„Everyone is Irish on St Patrick’s Day” 

Choć tysiące kilometrów dzielą Polskę   

i „Szmaragdową Wyspę”, to 17 marca każdego 

roku każdy może się bawić jak Irlandczyk. A 

wszystko za sprawą Dnia Św. Patryka, 

narodowego święta w Irlandii, które bardzo chętnie obchodzą wszyscy ludzie na 

całym świecie. A wtedy jest dokładnie jak u nas w szkole: zielony tu, zielony tam, 

a i w głowach zielono nam… 

Na holu spotkały się dzieci przedszkolne i uczniowie klas I-III. Uczyli się 

wspólnie tańczyć taniec Leprechauna, poznali postać Św. Patryka oraz kilka 

faktów o Irlandii. Zobaczyli jak świętuje się ten dzień w krajach anglojęzycznych. 

Każda klasa przygotowała postać Leprechauna, dzieci mogły więc dokładnie 

przyjrzeć się temu osobnikowi. Klasy IV – VII wzięły udział w konkursie 

międzyklasowym. Uczniowie napracowali się rozwiązując quiz dotyczący 

wiedzy o Irlandii i robiąc trzy zdjęcia: leprechauna, zdjęcie przedstawiające 

scenkę z życia św, Patryka i zdjęcie klasowe. Śmiechu przy tym było co niemiara! 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 kwietnia 2018 roku odbył się konkurs recytatorski „Chotomska  dzieciom” dla 

uczniów  z klas pierwszych, drugiej i trzecich. Komisja oceniająca w składzie: 

Aldona Janc, Anna Korbanek, Danuta Napierała wyłoniła zwycięzców. Oto oni: 

KLASY I 

I miejsce –Bartosz Prztuła 

II miejsce – Aleksandra Koplin, Julia Mozolewska 

III miejsce – Amelia Żubrowska 

Wyróżnienia – Aleksandra Maćkowiak, Lena Łata 

KLASA  II 

I miejsce – Nina Szacht 

II miejsce – Julia Tyderka 

III miejsce – Tomasz Przywózki 

Wyróżnienie – Jeremi Markwitz 

 



 

 

  

 

KLASY  III 

I miejsce – Lena Marcinkowska, Maja Matoga, Amelia Smug, Ignacy Zimny 

II miejsce – Marta Pachołek, Kacper Graczyk 

III miejsce – Natalia Kledzik, Gabriela Grabowska 

Wyróżnienia – Michalina Chudzińska, Nikola Strugała, Ewa Binkiewicz, 

Zuzanna Walińska, Nadia Napierała 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

26-28 marca w naszej szkole odbyły się rekolekcje wielkopostne.   

Był to czas naszych osobistych spotkań z Panem Bogiem. Uczestnicząc w nich   

w sposób szczególny mogliśmy otworzyć się na działanie Pana Boga, który 

zawsze chce coś do nas powiedzieć, pouczyć - jak mamy dalej żyć i jak 

postępować. 

Tegoroczne rekolekcje przypomniały nam życie i sylwetki wielu świętych. 

Każdy święty w sposób wyjątkowy odczuwał bliskość Pana Boga. Święci często 

zmagali się z ciężarem swoich chorób i ograniczeń, a jednak ich działanie 

sprawiło tak wiele dobra. Postacie świętych miały nam pokazać, że czasem jedna 

chwila z życiu, jedno słowo czy jedno zachowanie mają na nas pozytywny wpływ. 

Zrozumieć życie świętych to dla nas, uczniów, okazja, by zrozumieć pewne 

sprawy. Święci dawali nam wiele przykładów. Przecież nie wszyscy w życiu 

potrafią wykorzystać to, co daje nam Pan Bóg. Dlatego właśnie postacie świętych 

są tak bardzo potrzebne, dają przykład jak nie pozostawać obojętnym i swoim 

życiem służyć Panu Bogu. 

Rekolekcje podsumowała wyjątkowa pantomima. Przedstawiliśmy w niej 

m.in. drzewa, którym wydawało się, że nie spełniają swoich pragnień, ale tak 

naprawdę te drzewa spełniały wiele innych ról - i nawet nie zauważyły, że zawsze 

był przy nich Jezus. Każdy z nas – czy to duży czy to mały pisze ciąg dalszy 

Ewangelii. To od nas samych zależy jaka ona będzie…. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

            13 kwietnia w holu szkoły podstawowej odbył się niecodzienny 

koncert edukacyjny pod nazwą „SYMFONIA NA SKRZYPCE I DJ-a”   

z udziałem Tomasza Dolskiego, najmłodszego laureata prestiżowej nagrody 

muzycznej ZAKR-u "KRYSZTAŁOWY KAMERTON" oraz laureata 3 miejsca 

w pierwszej edycji programu telewizyjnego Polsatu - "Must be the music". 

Słuchaczami tej fascynującej lekcji muzyki byli uczniowie szkoły podstawowej    

i gimnazjaliści. 

Audycja odbyła się w ramach finansowania pożytku publicznego przez 

Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego i była bezpłatna dla 

uczniów obu szkół. Ideą realizowanego przez muzyków projektu było 

zaprezentowanie muzyki klasycznej w nowoczesnym, współczesnym wydaniu 

tak, by rozbudzić ciekawość młodych słuchaczy i zachęcić do odkrywania muzyki 

poważnej. Dlatego ten muzyczny spektakl łączył historię ze współczesnością, 

m.in. poprzez wykorzystanie muzyki pop, rock, house i dubstep. Fenomenalna 

gra na skrzypcach Tomasza Dolskiego wzbogacona była muzyką mechaniczną 

płynącą z konsoli DJ-a. Godzinnemu koncertowi dźwiękowemu towarzyszyły 

elementy świetlne. Program oparty był na najbardziej znanych utworach muzyki 

klasycznej od Baroku przez Klasycyzm po Romantyzm. Każdy utwór 

poprzedzono krótkim, barwnym  opowiadaniem  o  kompozytorze i epoce,    

w której tworzył. Ukazano jak  utwory się zmieniały, rozwijały, wreszcie  jak 

muzyka ewaluowała na przestrzeni epok. Atutem muzycznego spotkania było   



 

 

 

 

niezwykłe podejście Tomasza Dolskiego do młodych słuchaczy. Jego 

energia, wiedza, poczucie humoru, mistrzowska gra na skrzypcach połączona   

z ciekawymi opowieściami o kompozytorach i epokach sprawiła, że pozornie 

niedostępny świat muzyki klasycznej okazał się na wyciągnięcie ręki. 

Koncert z pewnością był bardzo dobrą lekcją muzyki, co słuchacze 

unaocznili gromkimi brawami i wspaniałą reakcją na muzyczny i świetlny pokaz. 

Nie obyło się bez podwójnego bisu. Artyści złożyli uczniom zapewnienie   

o kolejnym przyjeździe do ryczywolskiej szkoły. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

W piątek 20 kwietnia odbył się apel poświęcony Dniu Ziemi. Była okazja, 

aby zwrócić większą uwagę na stan otaczającego nas środowiska. Wśród młodych 

ludzi są tacy, którzy potrafią zachęcać do ekologicznych zachowań. Występujący 

uczniowie i uczennice z klasy 7c, 6a i 3b 3d zwrócili nam uwagę na problemy 

związane z segregacją śmieci, oszczędzaniem wody i prądu oraz ogólną dbałością 

o środowisko. Ważne, aby myśleć i działać ekologicznie każdego dnia. 

Zachęcamy! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

8 maja uczniowie klasy 6b i 4c przedstawili program artystyczny z okazji 

rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja. Zaprezentowali inscenizację sejmiku 

uczniowskiego, przedstawili najważniejsze fakty związane z powstaniem tak 

ważnego dla naszego kraju dokumentu, jakim jest konstytucja. Całą akademię 

ubarwiły wiersze i przepiękne pieśni zaśpiewane przez nasz wspaniały chór. 

Mamy nadzieję, że uczniowie naszej szkoły skorzystali z tej powtórki z historii   

i zapamiętali kiedy i dzięki komu powstał najważniejszy dokument w państwie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Tegoroczny festyn, tradycyjnie organizowany na boisku Szkoły 

Podstawowej  w Ryczywole, odbył się w słoneczne popołudnie 26 maja 2018 r. 

Ta rodzinna i lubiana przede wszystkim przez dzieci impreza miała w tym roku 

wielu organizatorów. Trudu przeprowadzenia sportowej części zabawy podjęli się 

nauczyciele, a nad pozostałymi atrakcjami czuwali przedstawiciele Rady 

Rodziców, sołectwa Ryczywół i Stowarzyszenia Czynni Rodzinni. 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

30 maja uczniowie klas I – III obchodzili w szkole swoje święto – Dzień Dziecka. 

Dzień rozpoczął się apelem szkolnym przygotowanym przez klasy 2a i 3c pod 

hasłem: „Ruch jest dobry na wszystko”. 

Następnie uczniowie udali się na spacer po Ryczywole. Podczas spaceru utrwalali 

topografię Ryczywołu.   

Wszystkie grupy spotkały się na ryczywolskim rynku i utrwaliły ten dzień 

wspólnym zdjęciem przy „wole”. Po powrocie do szkoły dzieci zjadły smaczne 

„śniadanie na trawie” i uraczyły się pysznymi lodami. Po śniadaniu odbył się 

seans filmowy.  

Uczniowie klas 4-7 bawili się rozwiązując przygotowane zadania   

z matematyki, techniki, przyrody, geografii, chemii. Na zakończenie całe klasy 

rywalizowały  w przeciąganiu liny. 

Dzień Dziecka był udany, pogoda dopisała, a dzieci w dobrych humorach 

wracały do domu. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

21 czerwca miał miejsce w naszej szkole Dzień Nagród i Wyróżnień. 

Uczniowie otrzymali nagrody i medale za udział w konkursach przedmiotowych 

i zawodach sportowych, które odbyły się w tym roku szkolnym. Urozmaiceniem 

tego wydarzenia były występy artystyczne uczniów, recytacja wierszy, śpiew 

piosenek w języku polskim, angielskim i niemieckim oraz energiczne tańce. 

Podsumowano również punkty, które klasy zbierały cały rok, aby w czerwcu 

otrzymać statuetkę i tytuł mistrza Ligi klas. W tym roku, po raz drugi z rzędu, 

zwyciężyła klasa VI c. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Rok szkolny 2017/2018 zakończyliśmy uroczystym apelem. Dyrektor   

pan Witold Korbanek podsumował pracę szkoły, wyniki uczniów oraz ich 

osiągnięcia. Głos zabrał także przewodniczący Rady Gminy – Michał Bogacz 

oraz przewodnicząca Rady Rodziców – Hanna Brzezińska. Najlepsi uczniowie 

otrzymali nagrody książkowe.  Dwóch uczniów: Karl Philipp Schäfer   

oraz Piotr Woźniak zdobyli tytuł Koryfeusza. Oni oraz trzy uczennice:  

Dominika Marcinkowska, Wiktoria Knopczyk,  Amelia Bogacz otrzymały 

stypendium naukowe. Po części oficjalnej uczniowie klas szóstych przedstawili 

program artystyczny. Następnie wychowawcy wręczyli świadectwa swoim 

uczniom. Życzymy wszystkim słonecznej pogody i samych radosnych chwil. 

 

 

 

 

 

 

 


